
Извещение о проведении закупки(в редакции № 1 от 02.05.2024 )Номер извещения:32413565497Наименование закупки:Производство и 
размещение информационного фильмаСпособ проведения закупки:Закупка у единственного поставщика 
ЗаказчикНаименование организации:ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАЕВОЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ"Место нахождения:355035, Г.. СТАВРОПОЛЬ, УЛ. МИРА, Д. 285Почтовый 
адрес:355035, СТАВРОПОЛЬСКИЙ, СТАВРОПОЛЬ, МИРА, дом 285 
Контактная информацияФ.И.О:Некрасова Д.А.Адрес электронной почты:kpmpk_minobr@mail.ruНомер контактного телефона:+8 (8652) 
997523Факс: 
 
Предмет договора 
Лот №1 
Сведения о позиции плана закупки:План закупки № 2230710430, позиция плана 4Предмет договора:Производство и размещение 

видеороликаКраткое описание предмета закупки:Способ указания начальной (максимальной) цены договора (цены лота):Сведения о 
начальной (максимальной) цене договора (цене лота)Начальная (максимальная) цена договора:100 000.00 Российский 
рубльУчастниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.Обеспечение заявки не 
требуется.Обеспечение исполнения договора не требуетсяИнформация о товаре, работе, услуге: 

№ Классификация по ОКПД2 Классификация по ОКВЭД2 
Единица 

измерения 

Количество 

(объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 
74.20.23.000 Услуги в области фото- и 

видеосъемки событий 

74.20 Деятельность в области 

фотографии 
Штука 2.00  

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1Место поставки (адрес): 

Информация о документации по закупкеСрок предоставления документации:с 02.05.2024 по 02.05.2024Место предоставления 

документации:Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Мира, 285Порядок предоставления документации:Закупка у единственного 

поставщикаОфициальный сайт ЕИС, на котором размещена документация:www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупкеРазмер платы:Плата не требуется 


